543E

\
T
7,

Articulo No.: 543E
Alicates de nariz redondeada con
tenazas suaves y muy precisas.

Los alicates Weller Erem™ estan
disenados para garantizar un agarre
preciso y seguro en todo momento.
Fabricados en Suiza y disefiados para
todo tipo de aplicaciones en todo el
mundo, incluidas las de los sectores
electrénico y médico, los alicates
Weller Erem estan creados para
durar. Sienta la diferencia con Weller
Erem. Eficacia comprobada. En todo
momento.

KEY FEATURES

Alicates para componentes electronicos estandar y en miniatura
Superficie no reflectante, con seguridad ESD
Compatible con tareas de conformado, doblado, tendido y alimentacién de cables.

Acero para herramientas de alta categoria



DATOS TECNICOS

Longitud

Aplicacién

ESD Segura

Longitud del cabezal

Espesor del cabezal

Ancho del cabezal

Ancho de Punta

UPC

Peso (Catalogo)

Cantidad de Paquetes por Caja

Product Family

120mm
Microelectronic
Si

29.5mm

6mm

11mm

0.8mm
043127076497
0.066 kg

25

Alicates Serie 500



