



543E

Artículo No.: 543E Alicates de nariz redondeada con tenazas suaves y muy precisas.

Los alicates Weller Erem™ están diseñados para garantizar un agarre preciso y seguro en todo momento. Fabricados en Suiza y diseñados para todo tipo de aplicaciones en todo el mundo, incluidas las de los sectores electrónico y médico, los alicates Weller Erem están creados para durar. Sienta la diferencia con Weller Erem. Eficacia comprobada. En todo momento.

KEY FEATURES

- Alicates para componentes electrónicos estándar y en miniatura
- Superficie no reflectante, con seguridad ESD
- Compatible con tareas de conformado, doblado, tendido y alimentación de cables.
- 🛟 Acero para herramientas de alta categoría

DATOS TÉCNICOS

Longitud	120mm
Aplicación	Microelectronic
ESD Segura	Si
Longitud del cabezal	29.5mm
Espesor del cabezal	6mm
Ancho del cabezal	11mm
Ancho de Punta	0.8mm
UPC	043127076497
Peso (Catálogo)	0.066 kg
Cantidad de Paquetes por Caja	25
Product Family	Alicates Serie 500